
Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Ридванський Владислав 1996 Дніпро МСУ 0 ШВСМ 1483 35 0 265 02: 09,78 0 291 11: 13,0 627 00: 00,0 300

2 Кірпулянський Дмитро 1985 Дон.о ЗМСУ Динамо ШВСМ 1481 38 0 280 02: 09,31 0 292 11: 31,0 609 00: 00,0 300

3 Балюк Дмитро 1996 Львів МС ЗСУ ШВСМ 1469 33 0 255 02: 13,22 0 284 11: 08,0 632 00: 00,0 298

4 Федечко Андрій 1990 Львів ЗМС ЗСУ ШВСМ 1469 35 0 265 02: 09,25 0 292 11: 28,0 612 00: 00,0 300

5 Зведенюк Павло 1990 Львів МС Динамо ШВСМ 1466 36 0 270 02: 03,13 0 304 11: 48,0 592 00: 00,0 300

6 Березняков Гордій 1997 Дніпро МСУ МОНУ ДВУФК,ШВСМ 1455 33 0 255 02: 12,39 0 286 11: 26,0 614 00: 00,0 300

7 Kindl David 1991 Чехія 0 0 0 1447 31 0 245 02: 14,40 0 282 11: 20,0 620 00: 00,0 300

8 Коваль Олександр 1993 Київ МСУ ЦСКЗСУ КМШВСМ 1426 34 0 260 02: 19,19 0 272 11: 46,0 594 00: 00,0 300

9 Федечко Юра 1992 Київ МС ЦСКЗСУ КМШВСМ 1412 36 0 270 02: 09,26 0 292 12: 23,0 557 00: 00,0 293

10 Григорьєв Кирил 1995 Львів МС ЗСУ ШВСМ 1411 29 0 235 02: 09,96 0 291 11: 55,0 585 00: 00,0 300

11 Товкай Олександр 1996 Київ.о МС ЗСУ ЦОП 1173 30 0 240 02: 04,73 0 301 11: 08,0 632 00: 00,0 0

12 Ігнатьєв Олег 1999 Харків МС Динамо 1138 27 0 225 02: 04,02 0 302 11: 29,0 611 00: 00,0 0

13 Гончаров Богдан 2000 Київ.о КМС ЗСУ ЦОП 1086 28 0 230 02: 25,10 0 260 11: 44,0 596 00: 00,0 0

14 Хіміч Тарас 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 1070 26 0 220 02: 24,09 0 262 11: 52,0 588 00: 00,0 0

15 Чекан Владислав 2002 Київ КМС ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 1069 23 0 205 02: 05,86 0 299 12: 15,0 565 00: 00,0 0

16 Кондратюк Мітя 2000 Київ КМС 0 КМШВСМ 1059 27 0 225 02: 02,44 0 306 12: 52,0 528 00: 00,0 0

17 Дрофа Артем 2001 Харків КМС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1056 20 0 190 02: 13,34 0 284 11: 58,0 582 00: 00,0 0

18 Хотинський Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 1049 34 0 260 02: 35,76 0 239 12: 30,0 550 00: 00,0 0

19 Сорочук Богдан 2001 Київ Ір ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 1040 18 0 180 02: 19,40 0 272 11: 52,0 588 00: 00,0 0

20 Журба Володимир 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 1035 23 0 205 02: 14,62 0 281 12: 31,0 549 00: 00,0 0

21 Зубач Андрій 2001 Львів КМС Спартак ЛУФК 1033 30 0 240 02: 11,16 0 288 13: 15,0 505 00: 00,0 0

22 Сагайдак Сергій 1999 Харків КМС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1023 20 0 190 02: 21,66 0 267 12: 14,0 566 00: 00,0 0

23 Костейчук Олексій 2001 Київ Ір ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 1017 22 0 200 02: 16,83 0 277 12: 40,0 540 00: 00,0 0

24 Єрмак Яким 2002 Київ КМС Освіта ДЮСШ№1 1009 18 0 180 02: 12,69 0 285 12: 36,0 544 00: 00,0 0

25 Старина Сергій 2001 Дніпро Ір
Самоврядуван

ня
МСДЮСШОР 991 20 0 190 02: 15,48 0 280 12: 59,0 521 00: 00,0 0

26 Шаматін Ілля 2002 Житомир КМС Динамо Авангард 983 12 0 150 02: 16,68 0 277 12: 24,0 556 00: 00,0 0

27 Бублик Олександр 2000 Київ КМС Освіта ДЮСШ№1 965 24 0 210 02: 21,52 0 267 13: 32,0 488 00: 00,0 0

28 Паневник Денис 2000 Львів КМС Спартак ШВСМ 960 24 0 210 02: 23,69 0 263 13: 33,0 487 00: 00,0 0

29 Місюра Владислав 2003 Дніпро КМСУ МОНУ ДВУФК 953 18 0 180 02: 23,13 0 264 13: 11,0 509 00: 00,0 0

30 Одинцов Ян 2002 Дніпро Ір

МОНУ, 

Самоврядуван

ня

ДВУФК/МСДЮСШ

ОР
935 19 0 185 02: 24,49 0 262 13: 32,0 488 00: 00,0 0

31 Калібабчук Олег 2000 Київ Ір Освіта ДЮСШ№25 919 9 0 135 02: 30,94 0 249 12: 45,0 535 00: 00,0 0

32 Яковлев Леонід 2002 Дніпро Ір
Самоврядуван

ня
МСДЮСШОР 889 13 0 155 02: 28,07 0 254 13: 40,0 480 00: 00,0 0

33 Машковський Роман 2002 Житомир Ір Динамо Авангард 883 18 0 180 02: 17,58 0 275 14: 32,0 428 00: 00,0 0

34 Пивовар Артур 2002 Київ б/р МОНУ ДЮСШ№25 872 9 0 135 02: 30,67 0 249 13: 32,0 488 00: 00,0 0

35 Блінов Семен 2000 Харків Ір Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 859 17 0 175 02: 33,39 0 244 14: 20,0 440 00: 00,0 0

36 Осипов Олександр 2001 Київ Ір Освіта ДЮСШ№1 852 5 10 105 02: 36,51 0 237 13: 10,0 510 00: 00,0 0

37 Борисов Костянтин 1997 Дніпро КМСУ МОНУ ДВУФК 850 33 0 255 02: 28,40 0 254 15: 59,0 341 00: 00,0 0

38 Женжера Владислав 2000 Київ Ір Освіта ДЮСШ№1 837 13 0 155 02: 42,90 0 225 14: 03,0 457 00: 00,0 0

39 Бублик Данило 2002 Київ Ір Освіта ДЮСШ№1 816 14 0 160 02: 30,44 0 250 14: 54,0 406 00: 00,0 0

40 Ганилов Артур 2002 Київ ІIр Освіта ДЮСШ№1 588 10 0 140 03: 31,60 0 127 16: 19,0 321 00: 00,0 0

41 Хмара Руслан 1993 Дніпро МСУ 0 ШВСМ 504 32 0 250 02: 28,10 0 254 00: 00,0 0 00: 00,0 0

42 Кондратюк Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 448 23 0 205 02: 33,63 0 243 00: 00,0 0 00: 00,0 0

43 Шелест Олександр 1999 Дніпро МСУ

МОНУ, 

Самоврядуван

ня

ДВУФК, 

МСДЮШОР
235 29 0 235 00: 00,00 0 0 0 00: 00,0 0

Відкритий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства 

серед дорослих

м.Дніпро 09-11.06.2018

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т Рез-т

Рік 

народ

Гол. суддя: Тімарєв С.В.

Гол. секретар: Риженко А.Є.

Місто Звання ФСТ Школа

П'ятиборство чоловіки

Сума
Фехтування Плавання Комбайн Конкур



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Батрак Зина 1992 Київ МСУ ЦСКЗСУ КМШВСМ 1392 14 0 241 02: 18,07 0 274 12: 03,0 577 00: 00,0 300

2 Спас Анастасія 1993 Дон.о МСУМК ЗСУ ШВСМ 1341 17 0 268 02: 19,60 0 271 13: 18,0 502 00: 00,0 300

3 Ciprova Barbora 1996 Чехія 0 0 0 1288 12 0 223 02: 23,80 0 263 13: 11,0 509 00: 00,0 293

4 Шуплякова Катерина 1995 Дон.о МСУ ЗСУ ШВСМ 1275 14 0 241 02: 40,33 0 230 13: 16,0 504 00: 00,0 300

5 Ляшенко Марія 2002 Дніпро КМСУ
Самоврядува

ння
МСДЮСШОР 963 9 0 196 02: 27,96 0 255 13: 08,0 512 00: 00,0 0

6 Кубрак Ірина 2000 Київ Ір ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 917 12 0 223 02: 20,61 0 269 14: 35,0 425 00: 00,0 0

7 Чижова Анастасія 1999 Київ.о МС ЗСУ ЦОП 915 8 0 187 02: 16,62 0 277 14: 09,0 451 00: 00,0 0

8 Бойченюк Ірина 2000 Київ.о МС ЗСУ ЦОП 913 9 0 196 02: 19,44 0 272 14: 15,0 445 00: 00,0 0

9 Поліщук Яна 1997 Харків МС Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
912 5 0 160 02: 17,43 0 276 13: 44,0 476 00: 00,0 0

10 Борчукова Катерина 2001 Житомир КМС Динамо Авангард 889 13 0 232 02: 29,64 0 251 14: 54,0 406 00: 00,0 0

11 Лавренюк Анна 2001 Київ Ір Освіта ДЮСШ№1 885 14 0 241 02: 27,57 0 255 15: 11,0 389 00: 00,0 0

12 Кравцова Єлизавета 2002 Дніпро Ір
МОНУ,Самов

рядування
ДВУФК 884 11 0 214 02: 32,09 0 246 14: 36,0 424 00: 00,0 0

13 Босова Валентина 1995 Київ МС Освіта ДЮСШ№1 826 13 0 232 02: 38,20 0 234 15: 40,0 360 00: 00,0 0

14 Бондаренко Марія 2002 Дніпро Ір
Самоврядува

ння
МСДЮСШОР 811 7 0 178 02: 37,79 0 235 15: 02,0 398 00: 00,0 0

15 Хоменко Інна 1998 Дніпро КМСУ
Самоврядува

ння

МСДЮСШОР

,ШВСМ
801 11 0 214 02: 27,09 0 256 16: 09,0 331 00: 00,0 0

16 Шарай Поліна 2002 Київ Ір Освіта ДЮСШ№1 796 13 0 232 02: 38,97 0 233 16: 09,0 331 00: 00,0 0

17 Гунько Катерина 2001 Харків Ір Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
736 10 0 205 02: 27,14 0 256 17: 05,0 275 00: 00,0 0

18 Пеньківська Ліза 1996 Житомир МС Динамо ОШВСМ 717 12 0 223 02: 54,40 0 202 16: 48,0 292 00: 00,0 0

19 Соломіна Аліса 2001 Харків Ір Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
710 7 0 178 02: 44,64 0 221 16: 29,0 311 00: 00,0 0

20 Костюк Ангеліна 2004 Київ б/р МОНУ ДЮСШ№25 696 6 0 169 02: 43,83 0 223 16: 36,0 304 00: 00,0 0

21 Орещенко Марта 2004 Київ б/р МОНУ ДЮСШ№25 669 9 0 196 03: 02,93 0 185 16: 52,0 288 00: 00,0 0

22 Босова Глафіра 2001 Київ Іір Освіта ДЮСШ№1 600 5 0 160 03: 22,60 0 145 16: 45,0 295 00: 00,0 0

Відкритий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства 

серед дорослих

м.Дніпро 09-11.06.2018

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т Рез-т

Рік 

народ

Конкур

П'ятиборство жінки

Місто Звання ФСТ Школа Сума

Гол. суддя: Тімарєв С.В.

Гол. секретар: Риженко А.Є.

Фехтування Плавання Комбайн



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Балюк Дмитро 1996 МС ЗСУ ШВСМ 33 0 255 02: 13,22 0 284 11: 08,0 632 00: 00,0 298

Федечко Андрій 1990 ЗМС ЗСУ ШВСМ 35 0 265 02: 09,25 0 292 11: 28,0 612 00: 00,0 300

Зведенюк Павло 1990 МС Динамо ШВСМ 36 0 270 02: 03,13 0 304 11: 48,0 592 00: 00,0 300

Коваль Олександр 1993 МСУ ЦСКЗСУ КМШВСМ 34 0 260 02: 19,19 0 272 11: 46,0 594 00: 00,0 300

Федечко Юра 1992 МС ЦСКЗСУ КМШВСМ 36 0 270 02: 09,26 0 292 12: 23,0 557 00: 00,0 293

Чекан Владислав 2002 КМС ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 23 0 205 02: 05,86 0 299 12: 15,0 565 00: 00,0 0

Ридванський Владислав 1996 МСУ 0 ШВСМ 35 0 265 02: 09,78 0 291 11: 13,0 627 00: 00,0 300

Березняков Гордій 1997 МСУ МОНУ ДВУФК,ШВСМ 33 0 255 02: 12,39 0 286 11: 26,0 614 00: 00,0 300

Борисов Костянтин 1997 КМСУ МОНУ ДВУФК 33 0 255 02: 28,40 0 254 15: 59,0 341 00: 00,0 0

Григорьєв Кирил 1995 МС ЗСУ ШВСМ 29 0 235 02: 09,96 0 291 11: 55,0 585 00: 00,0 300

Зубач Андрій 2001 КМС Спартак ЛУФК 30 0 240 02: 11,16 0 288 13: 15,0 505 00: 00,0 0

Паневник Денис 2000 КМС Спартак ШВСМ 24 0 210 02: 23,69 0 263 13: 33,0 487 00: 00,0 0

Ігнатьєв Олег 1999 МС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 27 0 225 02: 04,02 0 302 11: 29,0 611 00: 00,0 0

Дрофа Артем 2001 КМС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 20 0 190 02: 13,34 0 284 11: 58,0 582 00: 00,0 0

Сагайдак Сергій 1999 КМС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 20 0 190 02: 21,66 0 267 12: 14,0 566 00: 00,0 0

Хіміч Тарас 2000 КМС Динамо Авангард 26 0 220 02: 24,09 0 262 11: 52,0 588 00: 00,0 0

Хотинський Дмитро 1999 КМС Динамо ОШВСМ 34 0 260 02: 35,76 0 239 12: 30,0 550 00: 00,0 0

Журба Володимир 2000 КМС Динамо Авангард 23 0 205 02: 14,62 0 281 12: 31,0 549 00: 00,0 0

Сорочук Богдан 2001 Ір ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 18 0 180 02: 19,40 0 272 11: 52,0 588 00: 00,0 0

Костейчук Олексій 2001 Ір ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 22 0 200 02: 16,83 0 277 12: 40,0 540 00: 00,0 0

Єрмак Яким 2002 КМС Освіта ДЮСШ№1 18 0 180 02: 12,69 0 285 12: 36,0 544 00: 00,0 0

Старина Сергій 2001 Ір
Самоврядуван

ня
МСДЮСШОР 20 0 190 02: 15,48 0 280 12: 59,0 521 00: 00,0 0

Місюра Владислав 2003 КМСУ МОНУ ДВУФК 18 0 180 02: 23,13 0 264 13: 11,0 509 00: 00,0 0

Одинцов Ян 2002 Ір
МОНУ,Самовр

ядування

ДВУФК/МСДЮСШ

ОР
19 0 185 02: 24,49 0 262 13: 32,0 488 00: 00,0 0

Київ-1

Дніпро

Львів-2

Харків

Житомир

2

3

4

5

6

7

Гол. суддя: Тімарєв С.В.

Гол. секретар: Риженко А.Є.

3066

28798 Дніпро-2

Київ-2

4404

3907

3154

3788

3217

3404

Плавання Комбайн Конкур

Рез-т Рез-т Рез-т
Місто Звання ФСТ Школа

Фехтування

П'ятиборство чоловіки

1 Львів1

Відкритий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства 

серед команд дорослих

м.Дніпро 09-11.06.2018

№ СумаПрізвище Ім'я
Рік 

народ



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Батрак Зина 1992 МСУ ЦСКЗСУ КМШВСМ 14 0 241 02: 18,07 0 274 12: 03,0 577 00: 00,0 300

Кубрак Ірина 2000 Ір ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 12 0 223 02: 20,61 0 269 14: 35,0 425 00: 00,0 0

Лавренюк Анна 2001 Ір Освіта ДЮСШ№1 14 0 241 02: 27,57 0 255 15: 11,0 389 00: 00,0 0

Ляшенко Марія 2002 КМСУ Самоврядування МСДЮСШОР 9 0 196 02: 27,96 0 255 13: 08,0 512 00: 00,0 0

Кравцова Єлизавета 2002 Ір
МОНУ,Самовряд

ування
ДВУФК 11 0 214 02: 32,09 0 246 14: 36,0 424 00: 00,0 0

Бондаренко Марія 2002 Ір Самоврядування МСДЮСШОР 7 0 178 02: 37,79 0 235 15: 02,0 398 00: 00,0 0

Спас Анастасія 1993 МСУМК ЗСУ ШВСМ 17 0 268 02: 19,60 0 271 13: 18,0 502 00: 00,0 300

Шуплякова Катерина 1995 МСУ ЗСУ ШВСМ 14 0 241 02: 40,33 0 230 13: 16,0 504 00: 00,0 300

Поліщук Яна 1997 МС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 5 0 160 02: 17,43 0 276 13: 44,0 476 00: 00,0 0

Гунько Катерина 2001 Ір Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 10 0 205 02: 27,14 0 256 17: 05,0 275 00: 00,0 0

Соломіна Аліса 2001 Ір Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 7 0 178 02: 44,64 0 221 16: 29,0 311 00: 00,0 0

П'ятиборство жінки

Місто Звання ФСТ Школа Сума
Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Відкритий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства 

 командний залік

м.Дніпро 09-11.06.2018

№
Рез-т Рез-т Рез-т

Прізвище Ім'я
Рік 

народ

Гол. суддя: Тімарєв С.В.

Гол. секретар: Риженко А.Є.

3194

2616

2658

2358

1

2

3

4

Київ

Дніпро

Дон.о

Харків



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Ридванський Владислав 1996 МСУ 0 ШВСМ 35 0 265 02: 09,78 0 291 11: 13,0 627 00: 00,0 300

Березняков Гордій 1997 МСУ МОНУ ДВУФК,ШВСМ 33 0 255 02: 12,39 0 286 11: 26,0 614 00: 00,0 300

Борисов Костянтин 1997 КМСУ МОНУ ДВУФК 33 0 255 02: 28,40 0 254 15: 59,0 341 00: 00,0 0

Балюк Дмитро 1996 МС ЗСУ ШВСМ 33 0 255 02: 13,22 0 284 11: 08,0 632 00: 00,0 298

Зубач Андрій 2001 КМС Спартак ЛУФК 30 0 240 02: 11,16 0 288 13: 15,0 505 00: 00,0 0

Григорьєв Кирил 2000 КМС Спартак ШВСМ 24 0 210 02: 23,69 0 263 13: 33,0 487 00: 00,0 0

Ігнатьєв Олег 1999 МС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 27 0 225 02: 04,02 0 302 11: 29,0 611 00: 00,0 0

Дрофа Артем 2001 КМС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 20 0 190 02: 13,34 0 284 11: 58,0 582 00: 00,0 0

Сагайдак Сергій 1999 КМС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 20 0 190 02: 21,66 0 267 12: 14,0 566 00: 00,0 0

Чекан Владислав 2002 КМС ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 23 0 205 02: 05,86 0 299 12: 15,0 565 00: 00,0 0

Кондратюк Мітя 2000 КМС 0 КМШВСМ 27 0 225 02: 02,44 0 306 12: 52,0 528 00: 00,0 0

Сорочук Богдан 2001 Ір ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 18 0 180 02: 19,40 0 272 11: 52,0 588 00: 00,0 0

Хіміч Тарас 2000 КМС Динамо Авангард 26 0 220 02: 24,09 0 262 11: 52,0 588 00: 00,0 0

Хотинський Дмитро 1999 КМС Динамо ОШВСМ 34 0 260 02: 35,76 0 239 12: 30,0 550 00: 00,0 0

Журба Володимир 2000 КМС Динамо Авангард 23 0 205 02: 14,62 0 281 12: 31,0 549 00: 00,0 0

Єрмак Яким 2002 КМС Освіта ДЮСШ№1 18 0 180 02: 12,69 0 285 12: 36,0 544 00: 00,0 0

Бублик Олександр 2000 КМС Освіта ДЮСШ№1 24 0 210 02: 21,52 0 267 13: 32,0 488 00: 00,0 0

Калібабчук Олег 2000 Ір Освіта ДЮСШ№25 9 0 135 02: 30,94 0 249 12: 45,0 535 00: 00,0 0

Старина Сергій 2001 Ір
Самоврядуван

ня
МСДЮСШОР 20 0 190 02: 15,48 0 280 12: 59,0 521 00: 00,0 0

Місюра Владислав 2003 КМСУ МОНУ ДВУФК 18 0 180 02: 23,13 0 264 13: 11,0 509 00: 00,0 0

Одинцов Ян 2002 Ір
МОНУ,Самовр

ядування

ДВУФК/МСДЮСШ

ОР
19 0 185 02: 24,49 0 262 13: 32,0 488 00: 00,0 0

Тімарєв С.В.

Гол. секретар: Риженко А.Є.

3788

3217

1

2

Дніпро-1

Львів

7 Дніпро-2

2893

Гол. суддя:

5 Житомир

3462

6 Київ-2

2879

3 Харків

3154

4 Київ-1 3168

П'ятиборство чоловіки

Фехтування Плавання Комбайн Конкур
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Відкритий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства 

серед команд молоді

м.Дніпро 09-11.06.2018

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ Рез-т Рез-т Рез-т



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Ляшенко Марія 2002 КМСУ
Самоврядува

ння
МСДЮСШОР 9 0 196 02: 27,96 0 255 13: 08,0 512 00: 00,0 0

Кравцова Єлизавета 2002 Ір
МОНУ,Самов

рядування
ДВУФК 11 0 214 02: 32,09 0 246 14: 36,0 424 00: 00,0 0

Бондаренко Марія 2002 Ір
Самоврядува

ння
МСДЮСШОР 7 0 178 02: 37,79 0 235 15: 02,0 398 00: 00,0 0

Кубрак Ірина 2000 Ір ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 12 0 223 02: 20,61 0 269 14: 35,0 425 00: 00,0 0

Лавренюк Анна 2001 Ір Освіта ДЮСШ№1 14 0 241 02: 27,57 0 255 15: 11,0 389 00: 00,0 0

Шарай Поліна 2002 Ір Освіта ДЮСШ№1 13 0 232 02: 38,97 0 233 16: 09,0 331 00: 00,0 0

Поліщук Яна 1997 МС Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
5 0 160 02: 17,43 0 276 13: 44,0 476 00: 00,0 0

Гунько Катерина 2001 Ір Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
10 0 205 02: 27,14 0 256 17: 05,0 275 00: 00,0 0

Соломіна Аліса 2001 Ір Динамо
КЗ КДЮСШ 

ХТЗ
7 0 178 02: 44,64 0 221 16: 29,0 311 00: 00,0 0

Борчукова Катерина 2001 КМС Динамо Авангард 13 0 232 02: 29,64 0 251 14: 54,0 406 00: 00,0 0

Пеньківська Ліза 1996 МС Динамо ОШВСМ 12 0 223 02: 54,40 0 202 16: 48,0 292 00: 00,0 0
Житомир

Відкритий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства 

  серед молоді

м.Дніпро 09-11.06.2018

№ Прізвище Ім'я
Фехтування Плавання

Сума
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ

Комбайн Конкур

Рез-т Рез-т Рез-т
Школа

П'ятиборство дівчата

Гол. суддя: Тімарєв С.В.

Гол. секретар: Риженко А.Є.

2658

2598

2358

1606

1

2

3

4

Дніпро

Київ

Харків



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Березняков Гордій 1997 МСУ МОНУ ДВУФК,ШВСМ 33 0 255 02: 12,39 0 286 11: 26,0 614 00: 00,0 300

Старина Сергій 2001 Ір
Самоврядуван

ня
МСДЮСШОР 20 0 190 02: 15,48 0 280 12: 59,0 521 00: 00,0 0

Борисов Костянтин 1997 КМСУ МОНУ ДВУФК 33 0 255 02: 28,40 0 254 15: 59,0 341 00: 00,0 0

Ігнатьєв Олег 1999 МС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 27 0 225 02: 04,02 0 302 11: 29,0 611 00: 00,0 0

Дрофа Артем 2001 КМС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 20 0 190 02: 13,34 0 284 11: 58,0 582 00: 00,0 0

Сагайдак Сергій 1999 КМС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 20 0 190 02: 21,66 0 267 12: 14,0 566 00: 00,0 0

Чекан Владислав 2002 КМС ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 23 0 205 02: 05,86 0 299 12: 15,0 565 00: 00,0 0

Кондратюк Мітя 2000 КМС 0 КМШВСМ 27 0 225 02: 02,44 0 306 12: 52,0 528 00: 00,0 0

Сорочук Богдан 2001 Ір ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 18 0 180 02: 19,40 0 272 11: 52,0 588 00: 00,0 0

Хіміч Тарас 2000 КМС Динамо Авангард 26 0 220 02: 24,09 0 262 11: 52,0 588 00: 00,0 0

Хотинський Дмитро 1999 КМС Динамо ОШВСМ 34 0 260 02: 35,76 0 239 12: 30,0 550 00: 00,0 0

Журба Володимир 2000 КМС Динамо Авангард 23 0 205 02: 14,62 0 281 12: 31,0 549 00: 00,0 0

Єрмак Яким 2002 КМС Освіта ДЮСШ№1 18 0 180 02: 12,69 0 285 12: 36,0 544 00: 00,0 0

Бублик Олександр 2000 КМС Освіта ДЮСШ№1 24 0 210 02: 21,52 0 267 13: 32,0 488 00: 00,0 0

Калібабчук Олег 2000 Ір Освіта ДЮСШ№25 9 0 135 02: 30,94 0 249 12: 45,0 535 00: 00,0 0

Місюра Владислав 2003 КМСУ МОНУ ДВУФК 18 0 180 02: 23,13 0 264 13: 11,0 509 00: 00,0 0

Одинцов Ян 2002 Ір
МОНУ,Самовр

ядування

ДВУФК/МСДЮСШ

ОР
19 0 185 02: 24,49 0 262 13: 32,0 488 00: 00,0 0

Яковлев Леонід 2002 Ір
Самоврядуван

ня
МСДЮСШОР 13 0 155 02: 28,07 0 254 13: 40,0 480 00: 00,0 0

Зубач Андрій 2001 КМС Спартак ЛУФК 30 0 240 02: 11,16 0 288 13: 15,0 505 00: 00,0 0

Паневник Денис 2000 КМС Спартак ШВСМ 24 0 210 02: 23,69 0 263 13: 33,0 487 00: 00,0 0
1993

3

4

Гол. секретар: Риженко А.Є.

П'ятиборство чоловіки

Звання ФСТ Школа Сума
Фехтування

Львів

Дніпро

Київ2

1

2

5

6

7

Рез-т Рез-т

Плавання

Гол. суддя: Тімарєв С.В.

Дніпро1 3296

Харків 3217

Київ1 3168

Житомир 3154

2893

2777

Відкритий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства 

серед команд юніорів

м.Дніпро 09-11.06.2018

№
Комбайн

Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто

Конкур

Рез-т



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

Ляшенко Марія 2002 КМСУ Самоврядування МСДЮСШОР 9 0 196 02: 27,96 0 255 13: 08,0 512 00: 00,0 0

Кравцова Єлизавета 2002 Ір МОНУ,Самоврядування ДВУФК 11 0 214 02: 32,09 0 246 14: 36,0 424 00: 00,0 0

Бондаренко Марія 2002 Ір Самоврядування МСДЮСШОР 7 0 178 02: 37,79 0 235 15: 02,0 398 00: 00,0 0

Кубрак Ірина 2000 Ір ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 12 0 223 02: 20,61 0 269 14: 35,0 425 00: 00,0 0

Лавренюк Анна 2001 Ір Освіта ДЮСШ№1 14 0 241 02: 27,57 0 255 15: 11,0 389 00: 00,0 0

Шарай Поліна 2002 Ір Освіта ДЮСШ№1 13 0 232 02: 38,97 0 233 16: 09,0 331 00: 00,0 0

Поліщук Яна 1997 МС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 5 0 160 02: 17,43 0 276 13: 44,0 476 00: 00,0 0

Гунько Катерина 2001 Ір Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 10 0 205 02: 27,14 0 256 17: 05,0 275 00: 00,0 0

Соломіна Аліса 2001 Ір Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 7 0 178 02: 44,64 0 221 16: 29,0 311 00: 00,0 0

Борчукова Катерина 2001 КМС Динамо Авангард 13 0 232 02: 29,64 0 251 14: 54,0 406 00: 00,0 0

Пеньківська Ліза 1996 МС Динамо ОШВСМ 12 0 223 02: 54,40 0 202 16: 48,0 292 00: 00,0 0

Рез-т

Відкритий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства 

П'ятиборство жінки

1

 серед юніорів

м.Дніпро 09-11.06.2018

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ

Конкур

Рез-т Рез-т

Фехтування Плавання Комбайн
Сума

2658

2 2598

4 1606

3 2358

Дніпро

Київ

Харків

Місто Звання ФСТ Школа

Гол. суддя: Тімарєв С.В.

Гол. секретар: Риженко А.Є.

Житомир



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Ридванський Владислав 1996 Дніпро МСУ 0 ШВСМ 1483 35 0 265 02: 09,78 0 291 11: 13,0 627 00: 00,0 300

2 Балюк Дмитро 1996 Львів МС ЗСУ ШВСМ 1469 33 0 255 02: 13,22 0 284 11: 08,0 632 00: 00,0 298

3 Березняков Гордій 1997 Дніпро МСУ МОНУ ДВУФК,ШВСМ 1455 33 0 255 02: 12,39 0 286 11: 26,0 614 00: 00,0 300

4 Григорьєв Кирил 1995 Львів МС ЗСУ ШВСМ 1411 29 0 235 02: 09,96 0 291 11: 55,0 585 00: 00,0 300

5 Товкай Олександр 1996 Київ.о МС ЗСУ ЦОП 1173 30 0 240 02: 04,73 0 301 11: 08,0 632 00: 00,0 0

6 Ігнатьєв Олег 1999 Харків МС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1138 27 0 225 02: 04,02 0 302 11: 29,0 611 00: 00,0 0

7 Гончаров Богдан 2000 Київ.о КМС ЗСУ ЦОП 1086 28 0 230 02: 25,10 0 260 11: 44,0 596 00: 00,0 0

8 Хіміч Тарас 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 1070 26 0 220 02: 24,09 0 262 11: 52,0 588 00: 00,0 0

9 Чекан Владислав 2002 Київ КМС ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 1069 23 0 205 02: 05,86 0 299 12: 15,0 565 00: 00,0 0

10 Кондратюк Мітя 2000 Київ КМС 0 КМШВСМ 1059 27 0 225 02: 02,44 0 306 12: 52,0 528 00: 00,0 0

11 Дрофа Артем 2001 Харків КМС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1056 20 0 190 02: 13,34 0 284 11: 58,0 582 00: 00,0 0

12 Хотинський Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 1049 34 0 260 02: 35,76 0 239 12: 30,0 550 00: 00,0 0

13 Сорочук Богдан 2001 Київ Ір ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 1040 18 0 180 02: 19,40 0 272 11: 52,0 588 00: 00,0 0

14 Журба Володимир 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 1035 23 0 205 02: 14,62 0 281 12: 31,0 549 00: 00,0 0

15 Зубач Андрій 2001 Львів КМС Спартак ЛУФК 1033 30 0 240 02: 11,16 0 288 13: 15,0 505 00: 00,0 0

16 Сагайдак Сергій 1999 Харків КМС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1023 20 0 190 02: 21,66 0 267 12: 14,0 566 00: 00,0 0

17 Костейчук Олексій 2001 Київ Ір ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 1017 22 0 200 02: 16,83 0 277 12: 40,0 540 00: 00,0 0

18 Єрмак Яким 2002 Київ КМС Освіта ДЮСШ№1 1009 18 0 180 02: 12,69 0 285 12: 36,0 544 00: 00,0 0

19 Старина Сергій 2001 Дніпро Ір
Самоврядуван

ня
МСДЮСШОР 991 20 0 190 02: 15,48 0 280 12: 59,0 521 00: 00,0 0

20 Шаматін Ілля 2002 Житомир КМС Динамо Авангард 983 12 0 150 02: 16,68 0 277 12: 24,0 556 00: 00,0 0

21 Бублик Олександр 2000 Київ КМС Освіта ДЮСШ№1 965 24 0 210 02: 21,52 0 267 13: 32,0 488 00: 00,0 0

22 Паневник Денис 2000 Львів КМС Спартак ШВСМ 960 24 0 210 02: 23,69 0 263 13: 33,0 487 00: 00,0 0

23 Місюра Владислав 2003 Дніпро КМСУ МОНУ ДВУФК 953 18 0 180 02: 23,13 0 264 13: 11,0 509 00: 00,0 0

24 Одинцов Ян 2002 Дніпро Ір
МОНУ,Самовр

ядування

ДВУФК/МСДЮСШ

ОР
935 19 0 185 02: 24,49 0 262 13: 32,0 488 00: 00,0 0

25 Калібабчук Олег 2000 Київ Ір Освіта ДЮСШ№25 919 9 0 135 02: 30,94 0 249 12: 45,0 535 00: 00,0 0

26 Яковлев Леонід 2002 Дніпро Ір
Самоврядуван

ня
МСДЮСШОР 889 13 0 155 02: 28,07 0 254 13: 40,0 480 00: 00,0 0

27 Попов Андрій 2004 Київ Іір Освіта ДЮСШ№1 886 16 10 160 02: 32,86 0 245 13: 39,0 481 00: 00,0 0

28 Крехович Данило 2004 Київ б/р МОНУ ДЮСШ№25 883 15 0 165 02: 32,14 0 246 13: 48,0 472 00: 00,0 0

29 Машковський Роман 2002 Житомир Ір Динамо Авангард 883 18 0 180 02: 17,58 0 275 14: 32,0 428 00: 00,0 0

30 Пивовар Артур 2002 Київ б/р МОНУ ДЮСШ№25 872 9 0 135 02: 30,67 0 249 13: 32,0 488 00: 00,0 0

31 Блінов Семен 2000 Харків Ір Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 859 17 0 175 02: 33,39 0 244 14: 20,0 440 00: 00,0 0

32 Осипов Олександр 2001 Київ Ір Освіта ДЮСШ№1 852 5 10 105 02: 36,51 0 237 13: 10,0 510 00: 00,0 0

33 Борисов Костянтин 1997 Дніпро КМСУ МОНУ ДВУФК 850 33 0 255 02: 28,40 0 254 15: 59,0 341 00: 00,0 0

34 Женжера Владислав 2000 Київ Ір Освіта ДЮСШ№1 837 13 0 155 02: 42,90 0 225 14: 03,0 457 00: 00,0 0

35 Красніков Кирило 2003 Київ ІIр Освіта ДЮСШ№1 823 11 0 145 02: 57,40 0 196 13: 38,0 482 00: 00,0 0

36 Бублик Данило 2002 Київ Ір Освіта ДЮСШ№1 816 14 0 160 02: 30,44 0 250 14: 54,0 406 00: 00,0 0

37 Яненко Кирило 2004 Київ б/р МОНУ ДЮСШ№25 717 14 0 160 02: 44,87 0 221 16: 04,0 336 00: 00,0 0

38 Ганилов Артур 2002 Київ ІIр Освіта ДЮСШ№1 588 10 0 140 03: 31,60 0 127 16: 19,0 321 00: 00,0 0

39 Кондратюк Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 448 23 0 205 02: 33,63 0 243 00: 00,0 0 00: 00,0 0

40 Шелест Олександр 1999 Дніпро МСУ
МОНУ, 

Самоврядуван

ДВУФК, 

МСДЮШОР
235 29 0 235 00: 00,00 0 0 0 00: 00,0 0

Фехтування Плавання Комбайн Конкур

П'ятиборство чоловіки

Рез-т Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Гол. суддя: Тімарєв С.В.

Гол. секретар: Риженко А.Є.

Відкритий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства 

серед молоді

м.Дніпро 09-11.06.2018

№ Прізвище Ім'я
Рез-т



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Ciprova Barbora 1996 Чехія 0 0 0 1288 12 0 223 02: 23,80 0 263 13: 11,0 509 00: 00,0 293

2 Шуплякова Катерина 1995 Дон.о МСУ ЗСУ ШВСМ 1275 14 0 241 02: 40,33 0 230 13: 16,0 504 00: 00,0 300

3 Ляшенко Марія 2002 Дніпро КМСУ Самоврядування МСДЮСШОР 963 9 0 196 02: 27,96 0 255 13: 08,0 512 00: 00,0 0

4 Кубрак Ірина 2000 Київ Ір ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 917 12 0 223 02: 20,61 0 269 14: 35,0 425 00: 00,0 0

5 Чижова Анастасія 1999 Київ.о МС ЗСУ ЦОП 915 8 0 187 02: 16,62 0 277 14: 09,0 451 00: 00,0 0

6 Бойченюк Ірина 2000 Київ.о МС ЗСУ ЦОП 913 9 0 196 02: 19,44 0 272 14: 15,0 445 00: 00,0 0

7 Поліщук Яна 1997 Харків МС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 912 5 0 160 02: 17,43 0 276 13: 44,0 476 00: 00,0 0

8 Борчукова Катерина 2001 Житомир КМС Динамо Авангард 889 13 0 232 02: 29,64 0 251 14: 54,0 406 00: 00,0 0

9 Лавренюк Анна 2001 Київ Ір Освіта ДЮСШ№1 885 14 0 241 02: 27,57 0 255 15: 11,0 389 00: 00,0 0

10 Кравцова Єлизавета 2002 Дніпро Ір
МОНУ,Самовряд

ування
ДВУФК 884 11 0 214 02: 32,09 0 246 14: 36,0 424 00: 00,0 0

11 Босова Валентина 1995 Київ МС Освіта ДЮСШ№1 826 13 0 232 02: 38,20 0 234 15: 40,0 360 00: 00,0 0

12 Бондаренко Марія 2002 Дніпро Ір Самоврядування МСДЮСШОР 811 7 0 178 02: 37,79 0 235 15: 02,0 398 00: 00,0 0

13 Хоменко Інна 1998 Дніпро КМСУ Самоврядування
МСДЮСШОР,ШВ

СМ
801 11 0 214 02: 27,09 0 256 16: 09,0 331 00: 00,0 0

14 Шарай Поліна 2002 Київ Ір Освіта ДЮСШ№1 796 13 0 232 02: 38,97 0 233 16: 09,0 331 00: 00,0 0

15 Гунько Катерина 2001 Харків Ір Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 736 10 0 205 02: 27,14 0 256 17: 05,0 275 00: 00,0 0

16 Пеньківська Ліза 1996 Житомир МС Динамо ОШВСМ 717 12 0 223 02: 54,40 0 202 16: 48,0 292 00: 00,0 0

17 Соломіна Аліса 2001 Харків Ір Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 710 7 0 178 02: 44,64 0 221 16: 29,0 311 00: 00,0 0

18 Костюк Ангеліна 2004 Київ б/р МОНУ ДЮСШ№25 696 6 0 169 02: 43,83 0 223 16: 36,0 304 00: 00,0 0

19 Орещенко Марта 2004 Київ б/р МОНУ ДЮСШ№25 669 9 0 196 03: 02,93 0 185 16: 52,0 288 00: 00,0 0

20 Босова Глафіра 2001 Київ ІIр Освіта ДЮСШ№1 600 5 0 160 03: 22,60 0 145 16: 45,0 295 00: 00,0 0

Відкритий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства 

 серед молоді

м.Дніпро 09-11.06.2018

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т Рез-т

Рік 

народ

Конкур

П'ятиборство дівчата

Місто Звання ФСТ Школа Сума

Гол. суддя: Тімарєв С.В.

Гол. секретар: Риженко А.Є.

Фехтування Плавання Комбайн



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Березняков Гордій 1997 Дніпро МСУ МОНУ ДВУФК,ШВСМ 1455 33 0 255 02: 12,39 0 286 11: 26,0 614 00: 00,0 300

2 Ігнатьєв Олег 1999 Харків МС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1138 27 0 225 02: 04,02 0 302 11: 29,0 611 00: 00,0 0

3 Гончаров Богдан 2000 Київ.о КМС ЗСУ ЦОП 1086 28 0 230 02: 25,10 0 260 11: 44,0 596 00: 00,0 0

4 Хіміч Тарас 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 1070 26 0 220 02: 24,09 0 262 11: 52,0 588 00: 00,0 0

5 Чекан Владислав 2002 Київ КМС ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 1069 23 0 205 02: 05,86 0 299 12: 15,0 565 00: 00,0 0

6 Кондратюк Мітя 2000 Київ КМС КМШВСМ 1059 27 0 225 02: 02,44 0 306 12: 52,0 528 00: 00,0 0

7 Дрофа Артем 2001 Харків КМС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1056 20 0 190 02: 13,34 0 284 11: 58,0 582 00: 00,0 0

8 Хотинський Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 1049 34 0 260 02: 35,76 0 239 12: 30,0 550 00: 00,0 0

9 Сорочук Богдан 2001 Київ Ір ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 1040 18 0 180 02: 19,40 0 272 11: 52,0 588 00: 00,0 0

10 Журба Володимир 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 1035 23 0 205 02: 14,62 0 281 12: 31,0 549 00: 00,0 0

11 Зубач Андрій 2001 Львів КМС Спартак ЛУФК 1033 30 0 240 02: 11,16 0 288 13: 15,0 505 00: 00,0 0

12 Сагайдак Сергій 1999 Харків КМС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 1023 20 0 190 02: 21,66 0 267 12: 14,0 566 00: 00,0 0

13 Костейчук Олексій 2001 Київ Ір ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 1017 22 0 200 02: 16,83 0 277 12: 40,0 540 00: 00,0 0

14 Єрмак Яким 2002 Київ КМС Освіта ДЮСШ№1 1009 18 0 180 02: 12,69 0 285 12: 36,0 544 00: 00,0 0

15 Старина Сергій 2001 Дніпро Ір
Самоврядуван

ня
МСДЮСШОР 991 20 0 190 02: 15,48 0 280 12: 59,0 521 00: 00,0 0

16 Шаматін Ілля 2002 Житомир КМС Динамо Авангард 983 12 0 150 02: 16,68 0 277 12: 24,0 556 00: 00,0 0

17 Бублик Олександр 2000 Київ КМС Освіта ДЮСШ№1 965 24 0 210 02: 21,52 0 267 13: 32,0 488 00: 00,0 0

18 Паневник Денис 2000 Львів КМС Спартак ШВСМ 960 24 0 210 02: 23,69 0 263 13: 33,0 487 00: 00,0 0

19 Місюра Владислав 2003 Дніпро КМСУ МОНУ ДВУФК 953 18 0 180 02: 23,13 0 264 13: 11,0 509 00: 00,0 0

20 Одинцов Ян 2002 Дніпро Ір
МОНУ,Самовр

ядування

ДВУФК/МСДЮСШ

ОР
935 19 0 185 02: 24,49 0 262 13: 32,0 488 00: 00,0 0

21 Калібабчук Олег 2000 Київ Ір Освіта ДЮСШ№25 919 9 0 135 02: 30,94 0 249 12: 45,0 535 00: 00,0 0

22 Яковлев Леонід 2002 Дніпро Ір
Самоврядуван

ня
МСДЮСШОР 889 13 0 155 02: 28,07 0 254 13: 40,0 480 00: 00,0 0

23 Попов Андрій 2004 Київ Іір Освіта ДЮСШ№1 886 16 10 160 02: 32,86 0 245 13: 39,0 481 00: 00,0 0

24 Крехович Данило 2004 Київ б/р МОНУ ДЮСШ№25 883 15 0 165 02: 32,14 0 246 13: 48,0 472 00: 00,0 0

25 Машковський Роман 2002 Житомир Ір Динамо Авангард 883 18 0 180 02: 17,58 0 275 14: 32,0 428 00: 00,0 0

26 Пивовар Артур 2002 Київ б/р МОНУ ДЮСШ№25 872 9 0 135 02: 30,67 0 249 13: 32,0 488 00: 00,0 0

27 Блінов Семен 2000 Харків Ір Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 859 17 0 175 02: 33,39 0 244 14: 20,0 440 00: 00,0 0

28 Осипов Олександр 2001 Київ Ір Освіта ДЮСШ№1 852 5 10 105 02: 36,51 0 237 13: 10,0 510 00: 00,0 0

29 Борисов Костянтин 1997 Дніпро КМСУ МОНУ ДВУФК 850 33 0 255 02: 28,40 0 254 15: 59,0 341 00: 00,0 0

30 Женжера Владислав 2000 Київ Ір Освіта ДЮСШ№1 837 13 0 155 02: 42,90 0 225 14: 03,0 457 00: 00,0 0

31 Красніков Кирило 2003 Київ ІIр Освіта ДЮСШ№1 823 11 0 145 02: 57,40 0 196 13: 38,0 482 00: 00,0 0

32 Бублик Данило 2002 Київ Ір Освіта ДЮСШ№1 816 14 0 160 02: 30,44 0 250 14: 54,0 406 00: 00,0 0

33 Яненко Кирило 2004 Київ б/р МОНУ ДЮСШ№25 717 14 0 160 02: 44,87 0 221 16: 04,0 336 00: 00,0 0

34 Ганилов Артур 2002 Київ ІIр Освіта ДЮСШ№1 588 10 0 140 03: 31,60 0 127 16: 19,0 321 00: 00,0 0

35 Кондратюк Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 448 23 0 205 02: 33,63 0 243 00: 00,0 0 00: 00,0 0

36 Шелест Олександр 1999 Дніпро МСУ
МОНУ, 

Самоврядуван

ДВУФК, 

МСДЮШОР
235 29 0 235 00: 00,00 0 0 0 00: 00,0 0

П'ятиборство чоловіки

Гол. суддя: Тімарєв С.В.

Гол. секретар: Риженко А.Є.

Рез-т Рез-т

Рік 

народ
Сума

Фехтування Плавання Комбайн Конкур
Місто Звання ФСТ Школа

Відкритий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства 

серед юніорів

м.Дніпро 09-11.06.2018

№ Прізвище Ім'я
Рез-т



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки М

1 Ляшенко Марія 2002 Дніпро КМСУ Самоврядування МСДЮСШОР 963 9 0 196 02: 27,96 0 255 13: 08,0 512 00: 00,0 0

2 Кубрак Ірина 2000 Київ Ір ЦСКЗСУ ДЮСШ№25 917 12 0 223 02: 20,61 0 269 14: 35,0 425 00: 00,0 0

3 Чижова Анастасія 1999 Київ.о МС ЗСУ ЦОП 915 8 0 187 02: 16,62 0 277 14: 09,0 451 00: 00,0 0

4 Бойченюк Ірина 2000 Київ.о МС ЗСУ ЦОП 913 9 0 196 02: 19,44 0 272 14: 15,0 445 00: 00,0 0

5 Поліщук Яна 1997 Харків МС Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 912 5 0 160 02: 17,43 0 276 13: 44,0 476 00: 00,0 0

6 Борчукова Катерина 2001 Житомир КМС Динамо Авангард 889 13 0 232 02: 29,64 0 251 14: 54,0 406 00: 00,0 0

7 Лавренюк Анна 2001 Київ Ір Освіта ДЮСШ№1 885 14 0 241 02: 27,57 0 255 15: 11,0 389 00: 00,0 0

8 Кравцова Єлизавета 2002 Дніпро Ір
МОНУ,Самовряд

ування
ДВУФК 884 11 0 214 02: 32,09 0 246 14: 36,0 424 00: 00,0 0

9 Босова Валентина 1995 Київ МС Освіта ДЮСШ№1 826 13 0 232 02: 38,20 0 234 15: 40,0 360 00: 00,0 0

10 Бондаренко Марія 2002 Дніпро Ір Самоврядування МСДЮСШОР 811 7 0 178 02: 37,79 0 235 15: 02,0 398 00: 00,0 0

11 Хоменко Інна 1998 Дніпро КМСУ Самоврядування
МСДЮСШОР,ШВ

СМ
801 11 0 214 02: 27,09 0 256 16: 09,0 331 00: 00,0 0

12 Шарай Поліна 2002 Київ Ір Освіта ДЮСШ№1 796 13 0 232 02: 38,97 0 233 16: 09,0 331 00: 00,0 0

13 Гунько Катерина 2001 Харків Ір Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 736 10 0 205 02: 27,14 0 256 17: 05,0 275 00: 00,0 0

14 Соломіна Аліса 2001 Харків Ір Динамо КЗ КДЮСШ ХТЗ 710 7 0 178 02: 44,64 0 221 16: 29,0 311 00: 00,0 0

15 Костюк Ангеліна 2004 Київ б/р МОНУ ДЮСШ№25 696 6 0 169 02: 43,83 0 223 16: 36,0 304 00: 00,0 0

16 Орещенко Марта 2004 Київ б/р МОНУ ДЮСШ№25 669 9 0 196 03: 02,93 0 185 16: 52,0 288 00: 00,0 0

17 Босова Глафіра 2001 Київ Іір Освіта ДЮСШ№1 600 5 0 160 03: 22,60 0 145 16: 45,0 295 00: 00,0 0

Відкритий чемпіонат України з сучасного п'ятиборства 

серед юніорів

м.Дніпро 09-11.06.2018

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т Рез-т

Рік 

народ

Конкур

П'ятиборство жінки

Місто Звання ФСТ Школа Сума

Гол. суддя: Тімарєв С.В.

Гол. секретар: Риженко А.Є.

Фехтування Плавання Комбайн


